
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЛ 2016 г. № '/РР

О внесении изменения в Положение о Техническом Совете города Рязани, 
утвержденное постановлением администрации города Рязани от 13.08.2010 № 3596 

«Об утверждении положения о Техническом Совете города Рязани»

В целях оперативного решения вопросов по рассмотрению технических условий или 

информации о плате за технологическое присоединение объектов капитального 

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения на территории города Рязани, 

в связи организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от 14.01.2016 

№ 13 - о, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в Положение о Техническом Совете города Рязани, 

утвержденное постановлением администрации города Рязани от 13.08.2010 № 3596 

«Об утверждении Положения о Техническом Совете города Рязани» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 23.04.2014 № 1593, от 18.02.2015 № 616), 

заменив в пункте 2.3 слова «начальник сектора разработки и выдачи технических условий 

отдела развития инженерных коммуникаций управления капитального строительства» 

словами «начальник отдела развития инженерных коммуникаций управления капитального 

строительства»,

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации А.В. Горелова.

И.о. главы администрации В.Д.Трушкин


